
Martin Suchý
Tel.: +420 732 713 283
E-mail: suchy@miestate.cz

Číslo nabídky: 0489
black-reality.cz/reality/59927/

 

Prodej RD o velikosti 278 m2 na pozemku o
velikosti 2 431 m2 v obci Ždírnice, Horní Olešnice.
Ždírnice, Horní Olešnice, Trutnov
8 499 000 Kč
Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout k prodeji velký rodinný dům o velikosti 278 m2 na pozemku o velikosti 2 431 m2v
obci Ždírnice - Horní Olešnice. Tento krásný rodinný dům se nachází v klidné oblasti, obklopený zelení. Jeho poloha poskytuje
dokonalou rovnováhu mezi soukromím a dostupností městských služeb. Přízemí: Prostorný obývací pokoj s krbem vytváří
útulnou atmosféru, samostatná kuchyně je vybavena kamny na pevná paliva i plyn pro maximální flexibilitu vaření. Dva
samostatné pokoje a koupelna s rohovou vanou poskytují dostatek soukromí a komfortu pro budoucí majitele. První patro:
Tři další pokoje a velká společenská místnost jsou ideální pro rodinné aktivity a setkání s přáteli. Druhé patro: Další
samostatný pokoj, který lze využít jako kancelář, posilovnu nebo další ložnici podle potřeby. Venkovní terasa je skvělým
místem pro odpočinek a grilování v teplých letních dnech. Rozlehlý pozemek nabízí mnoho možností pro zahradní úpravy a
venkovní aktivity. Vinný sklep je benefitem této nemovitosti. Tento úchvatný dům je připraven splnit vaše sny o idylickém
venkovském životě. Nemovitost lze využít k trvalému bydlení, rekreaci a nebo jako skvělou investiční příležitost. Ždírnice je
vesnice, část obce Horní Olešnice v okrese Trutnov. Nachází se asi 1,5 km na jihozápad od Horní Olešnice. V případě dalších
dotazů nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/59927/

